
  
 

Národní pedagogický institut České republiky | Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 222 122 112 | e-mail: sekretariat@npi.cz | IČ: 45768455 | DIČ: CZ45768455   

Bankovní spojení: ČNB 79530011/0710 
 

 

 
  
  

 Sdílené poznámky ve škole 
 

 
 
Termín: 19. 4. 2023 NPI ČR, krajské pracoviště Zlín, Potoky 267, od 9:00 h 
 
Lektor: Bc. Jiří Chytil 
 
Anotace programu: 
Program je zaměřen na zpracování interaktivních poznámek učitelů nebo zástupců 
vedení školy. Součástí Microsoft 365 je aplikace OneNote, která je přesně určena pro 
interaktivní a elektronický zápis dat. Na celé řadě příkladů si předvedeme, jaké druhy 
poznámek lze zapisovat a jak aplikace OneNote může být propojena do různých 
prostředí např. Teams. Pro školu je pak také velmi atraktivní Poznámkový blok pro 
třídu a zároveň Poznámkový blok pro zaměstnance, který ovládá vedoucí osoba 
(učitel/vedoucí zaměstnanec). Ten pak dokáže nahlížet do poznámkových bloků 
účastníků týmu (žáků či podřízených). Všechna tato témata si předvedeme na 
různých modelech. Vzdělávací program probíhá interaktivně, je možné jej využít i s 
pomocí hybridních scénářů. 
 
Rozvržení vzdělávacího programu: 
• Seznámení s prostředím poznámkového bloku – 0,5h.  

• Různé druhy poznámek a variace zapisování a využívání – 1,5.  

• Poznámkový blok pro třídu a Poznámkový blok pro zaměstnance - 1h.  

• Propojení do dalších aplikací – např. Teams – 1h.  
   
Cílem vzdělávacího programu je informovat a seznámit účastníky s možnostmi 
elegantní tvorby poznámek a její využití. Dále pak vylepšení práce pedagogů se 
třídou, kdy je možné zápisy nebo i úkoly pro žáky lehce zpracovat v Poznámkovém 
bloku pro třídu. Účastníci získají přehled nad variacemi různých druhů a využívání 
vlastních nebo třídních či školních poznámek a po absolvování školení je budou 
schopni využívat v praxi. Součástí programu bude prezentováno mnoho praktických 
příkladů a procvičování.  
 
 

Odkaz na přihlášení:   zde 
 
 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

https://www.npi.cz/vzdelavani/15-vzdelavaci-programy/11440-sdilene-poznamky-ve-skole

